
 
 

UCHWAŁA NR 177.XVII.2025 
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie stypendium przyznawanego studentom kształcącym się w szkole wyższej 
na kierunku pielęgniarskim na uczelni wyższej zlokalizowanej na terenie Miasta Częstochowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 
1940) oraz art. 96 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1571, 1897, 1871) 

Rada Miasta Częstochowy 
uchwala: 

§ 1. W § 3 ust. 2 pkt 1 regulaminu przyznawania stypendium dla studentów kształcących się w szkole 
wyższej znajdującej się na terenie Miasta Częstochowy na kierunku pielęgniarskim, stanowiącym załącznik 
nr 1 do uchwały nr 563.XLII.2021 Rady Miasta Częstochowy z dnia 8 kwietnia 2021 r. w sprawie stypendium 
przyznawanego studentom kształcącym się w szkole wyższej na kierunku pielęgniarskim na uczelni wyższej 
zlokalizowanej na terenie Miasta Częstochowy (Dz. U. Woj. Sl. z 2021 r. poz. 2770) – otrzymuje nowe 
brzmienie: 

„1) zaliczenia w terminie poprzedniego roku studiów, tj. do 30 września danego roku i wpisania na 
kolejny rok akademicki;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Częstochowy 
 
 

Łukasz Banaś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 kwietnia 2025 r.

Poz. 2874


	UCHWAŁA NR 177.XVII.2025 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 17 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-24T06:40:07+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




